
Informacje dla rodziców klas III  - Doradztwo zawodowe 
 
1. Link do informacji dotyczących terminów  rekrutacji do szkół 
ponadgimnazjalnych umieszczony jest na stronie internetowej szkoły, uczniowie 
mają do niego wgląd na tablicy przed gabinetem pedagoga i doradcy 
zawodowego. 
 
2. W dniach 06-07 kwietnia w siedzibie OHP w Tarnowie organizowane są Targi 
Edukacyjne, na których mają swoje stoiska wszystkie szkoły ponadgimnazjalne  
kształcenia ogólnego i zawodowego znajdujące się w naszym mieście. Wszystkie 
klasy trzecie będą miały okazję zasięgnąć informacji podczas organizowanego w 
tych dniach wyjścia pod opieką nauczycieli. 
 
3. W maju i czerwcu, w gimnazjum będą organizowane wizyty przedstawicieli 
szkół ponadgimnazjalnych, podczas których nauczyciele i uczniowie będą 
prezentowali możliwości kształcenia w danych placówkach. Dla uczniów 
gimnazjum będzie to kolejna okazja dowiedzenia się wszelkich szczegółów 
dotyczących dalszego kształcenia w poszczególnych szkołach i klasach. 
 
4. W maju planowane są dwa wyjścia zawodoznawcze dla zainteresowanych 
uczniów klas III: 
 
Do Komendy Miejskiej Policji – w celu poznania ścieżki kształcenia, warunków 
i możliwości, jakie daje praca  w służbach mundurowych. 
 
Do Huty Szkła Wrześniak – gdzie zaproszeni uczniowie będą mogli poznać 
stanowiska pracy przy produkcji szkła użytkowego jak również poznać ofertę, 
jaką przygotowano dla kandydatów chcących nabyć odpowiednie kwalifikacje do 
pracy w tej hucie. Właściciel huty zapewnia gimnazjalistom transport. 
 
5. Podczas zebrań z rodzicami dnia 05 kwietnia 2017, zorganizowane będzie  na 
korytarzu gimnazjum stoisko przedstawiciela Centrum Kształcenia i Planowania 
Kariery Zawodowej w Tarnowie, na które szczególnie zapraszamy rodziców 
uczniów klas III.  Można zasięgnąć tam informacji  dotyczących dalszej ścieżki 
edukacyjnej i zawodowej  uczniów, poradzić się, jak pomóc dzieciom w trafnym 
wyborze szkoły ponadgimnajalnej i przyszłego zawodu. 
 
Ponadto, uczniowie jak równieź ich rodzice mogą korzystać z porad 
indywidualnych u szkolnego doradcy zawodowego. 
 


